
安宁新华小区（新华怡苑）消防配电室移位及办公楼

管沟消火栓管道更新项目中标公示 
                 发布日期：2025年 7月 25日 

项 目 名 称 
安宁新华小区（新华怡苑）消防配电室移位及办公楼管

沟消火栓管道更新项目 
招标编号 GZ2507017-ANXHXQ 

招  标  人 甘肃省新华书店有限责任公司 
招标人联系
人及电话 

杨术 0931-8426824  

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司 
代理机构联
系人及电话 

刘娜  0931-2909724 

开 标 时 间 2025年 7月 25日 09:00时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台 4楼第一开标室 

公示开始时间 2025年 07月 25日 18:00时 公示结束时间 2025年 07月 28日 18:00时   

中标人信息 

标段号 

（及标
段名称） 

中标人名称 
投标报价 

（万元） 

项目管理机构 

工期 

（日历天） 
质量 

项目负责人 技术负责人 安全负责人 

1 
甘肃利众建设科技有

限公司 
44.801644 

张国润 

甘

16220192021000

19 

王浩仕 

06486452 

李小强 

甘建安 

C3（2021）

0007152 

40 合格 

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。 

 


